nuo pirmadienio iki penktadienio. 

2.3. Takelio paslaugų teikimo grafikas: pagal šalių suderintą grafiką 

2.4. Plaukimo takelių skaičius : 1. 

3. Užsakovas turi teisę pirkti paslaugas atsižvelgdamas į kylantį poreikį ir finansines 

galimybes, bet neviršijant 36 000,00  Eur. (Trisdešimt šeši tūkstančiai  eurų) be PVM sumos. 

II.PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Vieno plaukimo takelio paslaugų įkainis, 1 kartas (1 valanda) be PVM - 28,925 

Eur.(Dvidešimt aštuoni eurai, 92,5 ct.), su PVM -  35,00Eur. (Trisdešimt penki eurai, 00 ct.)